# Libri tertii Prosa octaua

Si consequat omnem voluptatem, omnis enim voluptas preter an-  
xietatem sibi annexam est transitoria, quod confirmat per quod/  
dam exemplum. Omnis voluptas habet sed quod dicatur, quod voluptas  
agit, i. verat, fructus stimulis, i. punishmentibus, et est pars, i. satis stimulorum.  
Ferit ista corda mortuorum voluntatum, ubi per postquam apes fudit grata mella fugit et ferit corda ista, i. pressa anxietate nimis tenacis mortuorum, q. d. iocunditas voluptatis nimis est transitoria sed anxietas quam afferat nimis est  
permanens. Non licet ois voluptas corporalis primo delectet, et postea pungat ad modum apud, tamen bene  
xime innenit in voluptate venerea, ad cuius fugam Aris hortabatur Alexander, d. O clemens imperator nolite mentem inclinari ad coitum quod coitus est quodam proprietas pororum. Que ligat tibi gloria si exerceas virtutem bestiarum et actus brutorum? Crede mihi indubitanter quod coitus est destruere corporis abruptionem vite, corruptionem virtutum, legis transgressio est generat feminos mores. Qualiter autem sit fugientia delectatio venerea docet Alanus in de placita nature, d. Si venere fugare velis: loca: tempora: vita  
Non locus et tempus pabula donant ei. Et pauperrimus loquens de amore dicit proscriptus igitur  
gladiis et fustibus ipsum. Et fugiendo fuga que fuga sola fugat.

**M**etio si noscatorum id est diuinitas dignitatium regnum glorie dulcissimum. non si vie ad veram beatitudinem intraredum sed errori deceptio

**N**ista est octava psalmus tertius in quod philia sunt quatuor malis sunt implicata predicta bona in quibus aliquis posuerit felicitatem, et sunt quod exilia sunt corporis bona, ibi. Nam vero Primo dicit Nulli dubium est predicta considerati quoniam he vie quibus nuntiuntur hoeres ad beatitudinem puenire sunt quedam deuia nec valeant queque producere eo, i. illuc ad quod permittit se esse predicturas. Quantus vero malis sunt implicite breuissime monstrabo. Quid enim si pecuniam congregare ne conaberis? i. laborabis sed eripies, i. recipies honestum, et ita implicaberas malo violenter. Vis fulgere dignitatibus? danti supplicaberas et quod cupis ceteros preire horum tu velices honestate possedisti. Potentiam ne desideras, siacebis piculis biectorum. Gloria petis? sed alioqua distractus? securus esse desistis. Voluptariam vitam degas: sed quis non spernat atque abiiciat, vilissime fragilissimeque rei corporis serum?

Gloria petis? sed alioqua distractus? securus esse desistis. Voluptariam vitam degas? Sed quis non spernat atque abiiciat tamque preceptibilem suum vilissime et fragilissime res corpus. Nonne quod hoc quod res pecunia incidit in malum violenter, quod ois pecuniosus est violent? i. et hoc querens hoeres et dignitates humiliando se aliis supplicabit. Sed dicit Henricus in libro de beneficis. Molestum est vobis et onerosum demissio vultu dicere, rogo. Querens autem potentiam et gloriam defendendam prosecutioribus improborum se obiciat, et sic securus esse desistit. Querens autem vitam voluptuosam oportet corpori seruiri. Sed dicit Henricus Maior sum et ad maiora genitus sum quod sim macipiendum, i. suus mei corporis quod non aliter aspiciam quod aliquod vinculum mee libertati circumdatum.

Dic philia probat in speciali quod via sunt bona corporis quod aliquis reputat eximia bona, et breuitate recolligit supra dicta ibi. Ex quo oib. Primo sunt intentum de magnitudine, fortitudine et corporis agilitate, et de pulchritudine ibi forme vero. Primo sunt quod hoc non debet mirari de magnitudine fortitudine et agilitate corporis, quod illa excellens inveniuntur in brutis quod in

Ubi grata mella fudit  
Fugit, et nimis tenacis  
Ferit ista corda mortuorum  
Non licet ois voluptas corporalis primo delectet, et postea pungat ad modum apud, tamen bene  
xime innenit in voluptate venerea, ad cuius fugam Aris hortabatur Alexander, d. O clemens imperator nolite mentem inclinari ad coitum quod coitus est quodam proprietas pororum. Que ligat tibi gloria si exerceas virtutem bestiarum et actus brutorum? Crede mihi indubitanter quod coitus est destruere corporis abruptionem vite, corruptionem virtutum, legis transgressio est generat feminos mores. Qualiter autem sit fugientia delectatio venerea docet Alanus in de placita nature, d. Si venere fugare velis: loca: tempora: vita  
Non locus et tempus pabula donant ei. Et pauperrimus loquens de amore dicit proscriptus igitur  
gladiis et fustibus ipsum. Et fugiendo fuga que fuga sola fugat.

Ihil igitur dubium est quoniam he ad beatitudinem vicentia quedam sunt/ nec producere quoniam eo valeant ad quod se perducturas esse permittunt. Quantus vero implicite malis sunt: breuissime monstrabo. Quid enim per eum ne congregare conaberis? sed eripies habenti. Dignitatibus fulgere velis? danti supplicabis, et qui preire ceteros honore cupis, poscendi humilitate visces. Potentiam ne desideras? biectorum insidiis obnoxius: periculis siacebis. Gloria petis? sed per aspera queque distractus, securus esse desistis. Voluptariam vitam degas: sed quis non spernat atque abiiciat, vilissime fragilissimeque rei corporis serum?

Gloria petis? sed alioqua distractus? securus esse desistis. Voluptariam vitam degas? Sed quis non spernat atque abiiciat tamque preceptibilem suum vilissime et fragilissime res corpus. Nonne quod hoc quod res pecunia incidit in malum violenter, quod corporis pecuniosus est violent? i. et hoc querens hoeres et dignitates humiliando se aliis supplicabit. Sed dicit Henricus in libro de beneficis. Molestum est vobis et onerosum demissio vultu dicere, rogo. Querens autem potentiam et gloriam defendendam prosecutioribus improborum se obiciat, et sic securus esse desistit. Querens autem vitam voluptuosam oportet corpori seruiri. Sed dicit Henricus Maior sum et ad maiora genitus sum quod sim macipiendum, i. suus mei corporis quod non aliter aspiciam quod aliquod vinculum mee libertati circumdatum.

Iam vero qui bona pre se corporis fertur, quod exigua quod fragili possessione nituntur. Num enim elephantos mole, tauros robore supare poteritis? Num tigres vobis locitate prohibitis? Respicite celi spaciū, firmitudinem, etleritatem. Et aliquem desinete vilia mirari. Quod quidecum celum non his poteris est, quod sua qua regit ratione mirandus.

# et Retrū octauū

hoībus. d. Ja vero q̄ ferūt. i. cupiūt bona corporis pre te. s. grā sui t̄q̄ sint optia. q̄ exigu. i. valde vilia q̄ fragili possiōe nitunt. i. laborat. Num enī elephātes mole. i. magnitudie supare. i. excessere poteritis. et tauros roboze. i. fortitudie? Num tigres pibitis velocitate? Respicite spaciū. i. magnitudiem celi. firmitudinem. i. fortitudinem celi. celeritatem. i. velocitatem ei. et aliqui desunt. i. ces late mirari vilia. i. inferiora bona. qd qdē celū nō his pdictis potius imo multo minus mirādum ē q̄ sua rōne. i. intelligētia qua regit. Sic similit in hoīe multo magis laudāda s̄ bona rōne q̄ bona corporis. Nō q̄ bona corporis sicut magnitudo. fortitudo. agilitas. nō multū sūt mirāda. q̄ dicit. H̄en Non magnitudie et corporis velocitate magne res gerunt; s̄ stute. Un̄ Cathe Cōsilio pollet cui vim natura negavit. Ite H̄en Excellectia igenij pōt latē s̄ q̄cūq̄ pelle. Nō fm̄ Isidor̄ i li bro etymologiaz. Elephāte greci a magnitudine corporis putat dicit eo q̄ formā montis preferat. Apud indos vero dicis barro eo q̄ vor eius barritus dicis. dentes eius ebur. rostrum eius pmusci da dī. Nō fm̄ Isidor̄ Ligris ē bestia varijs coloribus distincta mirabilis velocitatis. ex cuius noīe quidā fluuius tigris appellat q̄ rapacissimus ē oīm fluuior. Et sciēdū q̄ pro bestia dicit hec tigris. in genio tigris vel tigridis. s̄ p̄ fluui dicis tm̄ hic tigris et in genito huīus tigris.

Forme nō nitor ut rapidus est. ut velox et vernaliū floz mutabilitate fugacior. Qd si ut aristoteles ait) linceis oculis homines vterent. ut eoz visus obstātia penetraret. Nōne introspectis visceribus. illud Alcibiadis superficie pulcerrimū corp⁹/turpissimū vi deret? Igīt pulcrū te videri nō tua natura; s̄ oculoz spectatiū reddit infirmitas. H̄z estimate q̄ vultus nī mio corporis bona; dū sciatis hoc qd̄cūq̄ miramini tri duane febris igniculo posse dissolui. Ex quibus omnibus illud redigere in summa licet. q̄ hec que nec pre stare que pollicent bona possunt. nec oīm bonorū congregatiōe perfecta sunt. ea nec ad beatitudinem qua

si quidā calles ferunt. nec beatos ipsa perficiunt. tri die pimit. Et tūc brevis recolligit s̄ dicta. d. Ex qb⁹ oīb⁹ bōa nō pnt p̄stare ea q̄ pollicent. i. pmittunt nec pfecta s̄ p̄gregatiōe oīm bonorū nec ad bītūdi ne ferunt q̄ qdā calles. i. vie. nec ip̄a pfectū brōa. Nō q̄ pulcritudo corporis nō est durabilis. q̄ dicit Virgilinus. Formose puer nimū ne crede colorū. Alba ligustra cadūt vaccinia nigra leguntur. Nōndū q̄ p̄ter dicit q̄ visus linceus obstātia corpora penetrat. s̄ illū nec ab Aristotele neq̄ ab aliq̄ autetico inuenit. Un̄ Isid̄ in li. etymologiaz loques de lince dī q̄ linx dī est q̄ lupoz genē numerat. bestia maculis distincta tergo ut pard⁹. s̄ simil lupo. cui⁹ vrinā pueri i duricū p̄ciosi lapidis dicunt. q̄ ligurus appellat. nihil aurē dīc Isidor⁹ de penetratiōe visus. Nō q̄ Alcibiades mulier fuit pulcerrima quā vidētes qdā discipuli Aristotelis duxerūt eā ad Aristotelez. vt ip̄am vidēt q̄ visa dicit. Si hoīes linceos oculos haberēt ut q̄q̄ obstantia penetrarēt. introspeditis visceribus. corpus qd̄ appetit pulcerrimū turpissimū videret.